АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИй РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.06.2017      с. Сигаево                              №  700

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» от 25 августа 2014 года № 876 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования «Сарапульский район»

«Управление муниципальными финансами  на 2015 – 2020 годы».

В соответствии с решением коллегии Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» от 26 июня 2017 года № 6/5, руководствуясь п. 5.5 постановления

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 14 марта 2014 года

№ 221 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Сарапульский район» и в целях

реализации мероприятий  по совершенствованию автоматизации бюджетного процесса с

использованием интегрированной информационной системы управления общественными

финансами «Электронный бюджет» Администрация  муниципального  образования

«Сарапульский район» постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский

район» от 25 августа 2014 года № 876 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования «Сарапульский район»  «Управление муниципальными

финансами  на 2015 – 2020 годы»  следующие изменения:

       1. В приложение 2 к муниципальной программе «Управление муниципальными

финансами» на 2015-2020 годы внести изменения согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

       2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы

Администрации – начальника Управления финансов Т.М.Корякову.

Глава муниципального образования

И.В. Асабин

2

Приложение 1 к Постановлению Администрации

муниципального образования «Сарапульский район»

от 28.06.2017  № 700

 В приложении 2 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами на 2015-2020 годы» внести изменения:

1. После строки

1

11

0

01

0

6

1

3
Материальное стимулирование участников

реализации подпрограммы повышения

эффективности расходов бюджета МО

«Сарапульский район» на период до 2020

года по итогам выполнения плана

мероприятий и достигнутых результатов

Управление

финансов

2015 - 2020

годы

Распределение премиальных выплат

участникам реализации подпрограммы

повышения эффективности расходов

бюджета МО «Сарапулький район» на

период до 2020 года по итогам

выполнения плана мероприятий и

достигнутых результатов

11.00.2,

11.00.3,

11.00.4,

11.01.1,

11.01.2,

11.01.3.

Дополнить строкой следующего содержания:

1

11

0

01

0

6

1

4
Мероприятия по совершенствованию

автоматизации бюджетного процесса в

Сарапульском районе, приобретение и

замена технических средств для установки

программного обеспечения, приобретение

программных продуктов

Управление

финансов

2015 - 2020

годы

Интеграция информационных систем,

используемых для управления

муниципальными финансами в

Сарапульском районе, приобретение и

замена технических средств для

установки программного обеспечения

11.02.2